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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81607039F

2. Data e Regjistrimit 07/04/2008
3. Emri i Subjektit INET ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Ibrahim Rrugova, Sky Tower, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Teknologjise, Informacionit, 

Komunikimit, Logjistikes Kompiuterike, Dizenjove. 
Aktivitet ne fushen e Teknologjise se Informacionit, 
Teknologji e Web-it, Projektimi i Sistemit Informatik, 
Informatizim Arkivash, Ndertim Aplikacionesh 
Komunikimi, Skanime, Skanime Arkivash, Servis 
Kompjuterash, Dizenjim Grafik dhe Layout, Ndertim i 
Sistemeve Informatike per paraqitjen e hartave gjeografike 
(G.I.S.), Konsultim dhe Inxhinierim per Sisteme Informatike, 
etj. te kesaj fushe.  
Erton Graceni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtonGraceni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INET ALBANIA
E-Mail: erton@graceni.me  
Telefon: 0692059240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128062-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773938-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.11.2014 per doreheqjen e 
administratorit Erton Graceni. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.12.2014 ku eshte vendosur : Te pranoje kerkesen e administratorit Erton Graceni, i cili 
ka paraqitur kerkese per doreheqje me date 03.11.2014. Emerimi i administratorit te ri te 
shoqerise Gerion Dhimo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerion Dhimo")                      Nga data 
"22/12/2014             Ne daten "22/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Erton Graceni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103357-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te pershtatur. Depozitimi i Statutit te pershtatur date 05.01.2017.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e Teknologjise, Informacionit, Komunikimit, 
Logjistikes Kompiuterike, Dizenjove")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
Teknologjise, Informacionit, Komunikimit, Logjistikes Kompiuterike, Dizenjove. 
Aktivitet ne fushen e Teknologjise se Informacionit, Teknologji e Web-it, Projektimi i 
Sistemit Informatik, Informatizim Arkivash, Ndertim Aplikacionesh Komunikimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE81EE23-AE64-4D98-AE9E-18668ED03C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D4F2C-D990-4651-968C-64432E0B601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE586526-F423-4126-8BC8-8406C82246CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC10A703-1213-4496-BE8D-E01B159F0C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC10A703-1213-4496-BE8D-E01B159F0C26
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Skanime, Skanime Arkivash, Servis Kompjuterash, Dizenjim Grafik dhe Layout, 
Ndertim i Sistemeve Informatike per paraqitjen e hartave gjeografike (G.I.S.), 
Konsultim dhe Inxhinierim per Sisteme Informatike, etj. te kesaj fushe.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rrugova, Sky Tower, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Ishmi, Pallati 62/1, Shk. 1, Ap. 19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erton Graceni")                      Nga data 
"05/01/2017             Ne daten "05/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Gerion Dhimo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333918-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.04.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Gerion Dhimo qe zoteron ne shoqerine 
"INET ALBANIA " sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.1270 Rep., Nr.285/1 
Kol., date 20.04.2017 ndermjet pales  shitese Gerion Dhimo dhe pales blerese Z.Erton 
Graceni (10% te kuotave). Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.1270 Rep., Nr.286 Kol., 
date 20.04.2017 ndermjet pales shitese Gerion Dhimo dhe pales blerese shoqeria AEON ( 
40 % te kuotave). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerion Dhimo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AEON")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A7FD1-0544-4C0B-AC59-B70604610E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBCC663-9056-4173-B796-DA4E8434152F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B14311-EECA-466E-8030-F14EBAB4CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B14311-EECA-466E-8030-F14EBAB4CABF
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897232-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135508-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.03.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 30% te kuotave te ortakut Erton Graceni qe zoteron ne shoqerine 
"INET ALBANIA " sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.865 Rep., Nr.145/1 Kol., 
date 18.03.2019 ndermjet pales  shitese Erton Graceni dhe pales blerese Zj Manuela Tafçiu 
(30% te kuotave).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erton@graceni.me")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Manuela Tafçiu")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EEE5F7-611F-4F3F-ADFB-0756E1852302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922BED12-BA24-41CD-8FEB-36E3562D46D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C78D0-D785-4906-A0EE-37296115BD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BB482-98EA-4290-AA1C-D195C57BBD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E969BAE-2298-4C73-8302-DB0CAB40AC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1BA6FD-ED04-4437-AED6-E94B7C50B420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1BA6FD-ED04-4437-AED6-E94B7C50B420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A723E2E-BED9-47FF-9E52-1C6BEE21018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB62159-C2FA-45CD-A305-CE658F153049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B6D5E7-51FD-463F-852F-D93310BD6ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B3EEE-9599-49E7-962F-EFF2386626F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFBA1B8-A530-4531-8959-F1855BE2CEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C05018-6C7C-4463-B063-FD36A27C38E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C05018-6C7C-4463-B063-FD36A27C38E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27A3986-0597-41B3-9B20-49A7490AE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAD80B6-FD3C-4694-A7E4-58C2B65D6C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B510E7-03C6-40BD-9418-64C007DB2255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18600927-B75E-4ADA-A724-A0E7CB8CE01D
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paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345889-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Rap Admin, Vendim Ortakesh, Debit Advice.pdf
PF 2018 - INET .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518436-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave të shitjes, Nr.774 Rep., Nr.,133 Kol.,  
dhe Nr.775 Rep., Nr.,134 Kol.,  datë 04.06.2020 ku eshte vendosur: -Shitja e 70% te 
kuotave nga ortakët Manuela Tafçiu (30%)  “AEON“ SHPK (40%) ne favor Erton 
Graceni. Depozitimi i vendimit të shoqërisë “INET ALBANIA” SHPK, datë 02.06.2020 
ku eshte vendosur: -Shitja e 70% te kuotave nga ortakët Manuela Tafçiu (30%) dhe 
“AEON“ SHPK (40%) ne favor Erton Graceni. Depozitimi i vendimit të shoqërisë 
“AEON” SHPK, datë 02.06.2020 ku eshte vendosur: -Shitja e 70% te kuotave nga ortakët 
Manuela Tafçiu (30%) dhe  “AEON“ SHPK (40%) ne favor Erton Graceni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Manuela Tafçiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erton Graceni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AEON")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546696-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18600927-B75E-4ADA-A724-A0E7CB8CE01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B3D615-AFEE-4092-B197-C976188E70EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845351B1-0020-4DD2-B16E-7B6661B29707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9928803-1090-4A45-A311-5CCB4903B330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4B59E-ACC6-4BB0-82E9-8F0D33F516FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0000CEA-C9C4-4C78-A274-C1A18795EE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0000CEA-C9C4-4C78-A274-C1A18795EE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B38479-DCB3-4E14-9B06-C60EB9A2E317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29330D9D-238B-4662-A94E-F2ABBA617D49
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Inet Albania Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Inet.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704968-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Inet-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx.xlsx
Inet-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
INET-Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Inet-Vendim asambleje dhe raport administratori.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843522-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.01.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erton Graceni")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erton Graceni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("05/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F741F6-468B-4B3E-889F-13C3C3380E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32100B0B-0654-4DC5-91C1-04A554A700B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAEDACF-482B-4A01-8B20-6E0E46C6AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7974024F-353D-498B-AF46-D0C3525C67F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D3D7BB-EEF2-4CC2-9C97-DA773609D571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D3D7BB-EEF2-4CC2-9C97-DA773609D571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD6964F-6938-4C6E-9F90-8C03607E7545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD0F618-C6B7-48D7-8619-93F831072E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E35A5-4B7F-4BCB-9F74-4E5887E79C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299096B-3911-4A6E-8048-28471220BFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299096B-3911-4A6E-8048-28471220BFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EB784B-F3D2-43A5-BD63-92C863A69AE7

